Ouvrage d'art ;

Série 500 : Signalisation et équipements ;
Série 600 : Divers.

3. Tranches/Allotissement

Les travaux ne nécessitent aucun al lotissement

4. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est ; soixante-cinq millions
(65.000.000) FCFA.

5. Délai prévisionnel d'exécution
Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage est de quatre (04) mois calendaires. Ce délai court à
compter de la date de notification de l'ordre de service de commencer les travaux.

6. Participation et origine

[...]

cautionnement de soumission , acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution
financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des
marchés publics dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO dont le montant s'élève à en FCFA six

cent cinquante mille (650.000) et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de
validité des offres..

Une caution de soumission produite mais n'ayant aucun rapport avec la consultation concernée
est considérée comme absente. La caution de soumission présentée par un soumissionnaire au

[...]

Cleaning and Earthworks;
Sériés 400: Engineering Structures;
Sériés 500: Signage and Equipment;
Sériés 600: Misceîlaneous.

3. AUotment

Work (ioes nol neeci land subdivision

4. Estimated cost

The projccted cost of the opération, following preliminary studies is sixty-five million (65 000 000) CFA
francs.

5. Estimated exécution deadline

The maximum time frame provided for by the Project Owner for the exécution of works subject of this
invitation to tender is four (04) calendar months. This time frame shall run from the date of notification